
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 82.250 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62.250 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82.250 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące budżetu zmniejsza się o kwotę 154.070 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 236.320 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) „Wykaz wydatków majątkowych Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) deficyt budżetu powiatu w wysokości 19.319.787 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w kwocie 373.289 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 7.659.917 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 186.581 zł, 

d) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 11.100.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 1986



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Helga Bieniusa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1986



 Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

756 0,00 35 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

853 0,00 27 250,00

0,00 27 250,00

85395 0,00 27 250,00

0,00 27 250,00

0,00 24 525,00

0,00 2 725,00

razem: 0,00 62 250,00

                                                                                                                                                                                                                  

Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                                   

do Uchwały Nr IV/32/2024                                                                                                                                                                                                                    

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                     

z dnia 19 lipca 2024 r.    

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

                          ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1986



0,00 27 250,00

853 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

85395 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 18 000,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 82 250,00

0,00 47 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ogółem:

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1986



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  18

-296 320,00 -296 320,00 -296 320,00 0,00 -296 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-296 320,00 -296 320,00 -296 320,00 0,00 -296 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 320,00 216 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 320,00 216 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-296 320,00 -296 320,00 -296 320,00 0,00 -296 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 570,00 142 250,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 236 320,00 236 320,00 0,00zwiększenie 20 000,00 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00

85395
Pozostała 

działalność

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75020
Starostwa 

powiatowe

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600
Transport i 

łączność

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.  5 ust.  1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.  5 ust.  1 pkt 2 i 

3

Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr IV/32/2024                                                                                                                                                                                  

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 19 lipca 2024 r.    

                                                                   ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK 

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1986



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

750

75020

754

75421

75495

758

75818

801

80195

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 lipca 2024 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

10 054 189,00

Rezerwa na wydatki majątkowe 1 892,00

Oświata i wychowanie 10 054 189,00

Pozostała działalność 10 054 189,00

Różne rozliczenia 1 892,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 892,00

1 892,00

Pozostała działalność 113 971,00

113 971,00

Bezpieczny strażak - Powiatowa Stacja Sprzętu Ochrony Układu 

Oddechowego
113 971,00

Zarządzanie kryzysowe 4 860,00

4 860,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej
4 860,00

Poprawa dostępności usług publicznych w sercu Opolszczyzny 

poprzez zakup i montaż windy wewnętrznej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach

241 360,00

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz budynku Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach
100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 831,00

Administracja publiczna 341 360,00

Starostwa powiatowe 341 360,00

341 360,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443 O na odcinku Zdzieszowice – 

Żyrowa
30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku Walce – 

Dobieszowice
3 737 768,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 1832 O ulicy Głównej z 

ulicami Wiejską i Kamienną w m. Górażdże
427 303,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Ćwiercie
11 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na odcinku Komorniki – 

Kórnica
40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1813 O ul. Krapkowicka w Żużeli 39 360,00

7 130 431,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na odcinku 

Wawrzyńcowice – Kujawy
155 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ul. Solownia wraz z 

oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice
2 690 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 7 130 431,00

Drogi publiczne powiatowe 7 130 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1986



851

85111

852

85202

85203

853

85395

900

90005

921

92120

926

92605

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana 

Kilińskiego w Krapkowicach
80 334,00

Razem 68 206 585,00

Kultura fizyczna 80 334,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 334,00

80 334,00

155 164,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów 

Opolskich w Krapkowicach) – rewitalizacja ściany zachodniej 

(frontowej)

95 419,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów 

Opolskich w Krapkowicach) – częściowa rewitalizacja ściany 

południowej

59 745,00

Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, poprawie 

efektywności energetycznej oraz rozwojowi odnawialnych źródeł 

energii

200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 164,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 164,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

200 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

20 000,00

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II
20 000,00

Budowa budynku Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 5 195 344,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia w Zdzieszowicach
4 281 633,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej "Anna" w 

Krapkowicach
105 100,00

Ośrodki wsparcia 9 476 977,00

9 476 977,00

Pomoc społeczna 9 582 077,00

Domy pomocy społecznej 105 100,00

105 100,00

Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 40 222 307,00

Ochrona zdrowia 40 522 307,00

Szpitale ogólne 40 522 307,00

40 522 307,00

Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA – wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

7 354 625,00

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Specjalnych im. J. Tuwima w Krapkowicach
82 000,00

Podwyższenie kapitału w Krapkowickim Centrum Zdrowia Sp. z o. 

o.
300 000,00

Branżowe Centrum Umiejętności - handel 15 000,00

Branżowe Centrum Umiejętności - SPEDYCJA 2 602 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1986


		2024-07-23T12:37:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




